2020 年 1月吉日

お客様 各位

日科ミクロン株式会社

医療事業部

TEL 048-950-2371
FAX 048-950-2370

サイトセーフシート 仕様変更のご案内

拝啓 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申
し上げます。

さて、日頃ご愛顧を頂いております『サイトセーフシート未滅菌 300 枚入り』及び『サイト

セーフシート滅菌済 100 枚入り』でございますが、品質向上の為、製造委託工場の変更を実施

することと致しました。これに伴い、下記の通りに製品仕様が変更となりますので、ご案内申し

上げます。

尚、材質、サイズ、入数、吸水性能、価格に変更はございません。

今後ともお客様のご期待に沿えるよう品質の改良に努めて参る所存でございますので、引き続

きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

【変更内容】

１．生地（裏コーティング部分）の色が白色から水色へ変更

２．吸水シート模様が 6角形からディンプル模様へ変更

  あ

旧 新

３．品番及び JANコードを新たに設定

商品名 サイトセーフシート未滅菌 300 枚入り サイトセーフシート滅菌済 100 枚入り

品番 NM-SS071B NM-SS072B

JAN 4582260480267 4582260480274

４．パッケージデザインの変更

未滅菌

滅菌済

【変更時期】

従来仕様の在庫が無くなり次第、順次切り替えとなります。
＜切り替え予想時期＞
・サイトセーフシート未滅菌 300枚入り  2020年 4 月中旬頃
・サイトセーフシート滅菌済 100枚入り  2020年 1 月中旬頃

以上

	サイトセーフシート　仕様変更のご案内